

Anteckningar från föräldramötet 2011-10-18

Maxicup:

Lagavgiften (2 300 kr) är betald redan i september, detta för att kunna garantera ett nära och bra boende för tjejerna. På mötet beslutades det (efter röstning) att varje tjejs deltagaravgift skulle betalas ur "egen ficka". Har i skrivande stund varit ut och tittat på aktuell hemsida och funnit att avgiften per deltagare är 630 kr. Detta ska betalas inom kort, Micke kontaktar arrangören för med info. Tjejerna och ledarna kommer bo vägg i vägg med matcharenan, vi behöver alltså inte ställa upp och skjutsa mellan matcherna. Återkommer senare under säsongen med vad som kan tänkas behövas för tjejerna i form av kläder och pengar för eventuella andra aktiviteter förutom matcherna...

Katrineholmcup:

Vi bestämde även att vi skulle satsa på att åka på ytterligare en cup under säsongen, det är katrineholmcup, och ligger i samma prisklass som Maxicup (samma arrangör). På mötet beslutades det att intäkterna för kakförsäljningen (se separat information på laget.se) skulle användas som delbetalning för lagavgift och deltagaravgift, det kommer alltså även här att saknas en del pengar, men eftersom vi har en del i lagkassan kan vi lösa mellanskillnaden med detta.

Julkalendrar:

Information gällande försäljning av Julkalendrar (kommer även stå på laget.se):

Sju stycken Julkalendrar ska säljas per tjej, till ett pris av 50 :-/styck

Vill man köpa sig fri från detta kostar det 150 :-

Information från föreningen

En kort information om föreningens ekonomiska situation, vilket är allt annat är bra.

Övrigt:

Frågan om skyddsglasögon togs upp under mötet och diskuterades, men det togs inget beslut i frågan. Avsaknande av en föreningspolicy diskuterades. Den ska komma ut på remiss till alla styrelsemedlemmar under vecka 42, för att förhoppningsvis kunna godkännas omgående.

Ledarna informerade även om att laget köpt in nya lagväskor och en ny läkarväska. Detta bekostar dock inte lagkassan, eftersom detta fakturerades till en privat sponsor.

//Ledarna